REQUERIMENTO Nº 898 /2023 VEREADOR GILBERTO QUEIROZ MONTEIRO DA

FONTE- PARTIDO-PSB

ASSUNTO

REQUALIFICAÇÃO COM APARELHOS PARA GINASTICA1 DA PRAÇA EM FRENTE A
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA XX DE AGOSTO NA VILA ERCINA LAPENDA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvir O plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais desta casa legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito deste
Município, VINICIUS , LABANCA , junto a Secretaria de Infraestrutura Sr. Tarcísio Cruz ,
para que seja atendido o pleito acima citado.

JUSTIFICATIVA

ESSA COMUNIDADE MERECE UMA ARÉA DE LAZER PARA AS CRIANÇAS, JOVENS E ADULTOS
DESFRUTAREM DESSE ESPAÇO.

Sala das Sessões

São Lourenço da Mata, 10 de Novembro 2023.

GIL ,~::t4TEIRO DA FONTE
(RTO

I

VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001·98

8813525.0722 &www.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM (i@CAMARAMUNICIPALSLM